
Zarządzenie nr 32/2020 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Hipolita Cegielskiego w 

Gnieźnie  

z dnia 11 maja 2020 r. 

 

w sprawie: zmniejszenia stawek czynszu najmu pomieszczeń w PWSZ w Gnieźnie 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt.10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.  Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U.2020.85 t.j. z dnia 2020.01.20), Ustawy z dnia 

2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych Dz.U. 2020 poz. 374, § 36 ust. 2 pkt. 9  

Statutu PWSZ w Gnieźnie zarządza się co następuje: 

§ 1  

1. W okresie od dnia 1 maja 2020r. do dnia 31 maja 2020 r. obniża się stawki 

czynszu najmu pomieszczeń PWSZ w Gnieźnie o 90 % stawki najmu. 

2. Najemców punktów gastronomicznych, właścicieli automatów spożywczych i 

punktu ksero zwalnia się z czynszu w 100%. 

3. Najemcy wymienieni w pkt.1 aby skorzystać z obniżonej stawki czynszu najmu 

zobowiązani są do dnia 18 maja br. dostarczyć drogą mailową  

sekretariat@pwsz-gniezno.edu.pl – dokumenty potwierdzające zawieszenie 

prowadzenia działalności gospodarczej w najmowanym lokalu. 

§ 2 

1. Wykonanie zarządzenia powierza się Kwestor i Kierownikowi Działu Technicznego. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. H. Cegielskiego w Gnieźnie 

 

dr hab. Janusz Wiśniewski, prof. PWSZ 

 

http://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20200000374
mailto:%20sekretariat@pwsz-gniezno.edu.pl
mailto:%20sekretariat@pwsz-gniezno.edu.pl

